o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.) Rada Powiatu  

w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w roku 2025 pomocy finansowej ze środków budżetu Powiatu Oleckiego w formie dotacji 

celowej Powiatowi Ełckiemu w wysokości 18 000,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100) na 

dofinansowanie usług edukacyjnych świadczonych przez Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Ełku 

w zakresie doradztwa metodycznego i doskonalenia zawodowego nauczycielom oraz kadrze kierowniczej 

jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Olecki.